
„Кога човекот ќе го засака својот брат, нека му
каже дека го сака.“

Микдам бин Ма’ди Кериб, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека Божјиот
пратеник, салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Кога човекот ќе го засака својот

брат, нека му каже дека го сака.“
[صحيح]

Божјиот Пратеник, салаллаху алејхи ве селем, објаснува дека една од причините кои ја
зајакнуваат врската меѓу верниците и ја шират љубовта меѓу нив е таа што, ако некој
го засака својот брат, треба да му каже дека го сака.
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